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(Valores en RD$)

Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)
Inventarios (Nota 08)

Pagos anticipados (Nota 09)

Total activos corrientes

Activos no corrientes

Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)
Activos intangibles (Nota 11)

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos corrientes

Beneficios a Empleados a corto plazo (Nota 12)
Total pasivos corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Nota 13)

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)
Resultado acumulado

Ajuste al Patrimonio

Patrimonio Neto

Total Activos Netos/Patrimonio mas Pasivos

B Lkl
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345,990,919
947,850
1,589,632

348,528,401

5,787,446
464,527

6,251,973

354,780,374

329,919,025
24,861,349

354,780,374

354,780,374

Revisadd Por:
Maria Lajara Herrera de Ruiz
Enc. Administrativa Financiera



